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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 2 회 일반회계 도시재생경관과

부서: 도시재생경관과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

도시재생경관과 5,509,059 4,809,690 699,369

균 738,000 738,000 0

특 1,100,000 1,100,000 0

시 1,208,436 1,188,436 20,000

구 2,462,623 1,783,254 679,369

도시기반구축 3,852,710 3,761,910 90,800

균 738,000 738,000 0

특 900,000 900,000 0

시 1,178,436 1,158,436 20,000

구 1,036,274 965,474 70,800

도시재생사업 3,852,710 3,761,910 90,800

균 738,000 738,000 0

특 900,000 900,000 0

시 1,178,436 1,158,436 20,000

구 1,036,274 965,474 70,800

가좌1동 도시재생사업(자체) 202,000 142,000 60,000

201 일반운영비 80,000 22,000 58,000

01 사무관리비 27,000 20,000 7,000

○임차료 및 사무용품 구입비
27,000 20,000 7,000

02 공공운영비 3,000 2,000 1,000

○현장거점 공공요금
3,000 2,000 1,000

03 행사운영비 50,000 0 50,000

○도시재생역량강화 50,000 0 50,000

301 일반보전금 122,000 120,000 2,000

11 행사실비지원금 2,000 0 2,000

○식비 및 다과비 2,000 0 2,000

2025년 저층주거지 집수리 지원사업 28,800 18,000 10,800

시 18,000 18,000 0

구 10,800 0 10,800

307 민간이전 28,800 18,000 10,800

시 18,000 18,000 0

구 10,800 0 10,800

02 민간경상사업보조 28,800 18,000 10,800

○저층주거지 집수리 지원사업
28,800 18,000 10,800

시 18,000 18,000 0

구 10,800 0 10,800

검단동 행복마을 가꿈사업 사전준비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

201 일반운영비 3,985 0 3,985

시 3,985 0 3,985

경정 27,000,000원

경정 3,000,000원

50,000,000원

2,000,000원

경정 28,800,000원
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부서: 도시재생경관과
정책: 도시기반구축
단위: 도시재생사업 (단위:천원)

01 사무관리비 2,445 0 2,445

○사무용품 구입 및 홍보물 제작비
2,445 0 2,445

시 2,445 0 2,445

03 행사운영비 1,540 0 1,540

○주민역량강화 및 선진지 견학
1,540 0 1,540

시 1,540 0 1,540

301 일반보전금 16,015 0 16,015

시 16,015 0 16,015

11 행사실비지원금 1,755 0 1,755

○식비 및 다과비 1,755 0 1,755

시 1,755 0 1,755

14 기타보상금 14,260 0 14,260

○전문가 운영수당 14,260 0 14,260

시 14,260 0 14,260

쾌적한 도시환경 조성 1,059,107 450,538 608,569

특 200,000 200,000 0

시 30,000 30,000 0

구 829,107 220,538 608,569

도시정비 경관조성 980,007 371,438 608,569

특 200,000 200,000 0

구 780,007 171,438 608,569

완정로 지중화사업 608,569 0 608,569

401 시설비및부대비 608,569 0 608,569

01 시설비 608,569 0 608,569

○검단사거리역(완정로) 지중화 사업
608,569 0 608,569

2,445,000원

1,540,000원

1,755,000원

14,260,000원

608,569,000원


